[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район
  РЕШЕНИЕ

от 27.02.2020                                                                                                    №4/13
 Ставрово

О принятии имущества, находящегося в собственности муниципального образования Собинский район, в собственность муниципального образования  поселка Ставрово
               В связи с безвозмездной передачей имущества из собственности муниципального образования Собинский район в собственность муниципального образования поселок Ставрово на основании решения Совета народных депутатов Собинского района от 29 января 2020 года № 7/1 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность МО пос.Ставрово», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.Утвердить перечень  имущества, принимаемого безвозмездно из  собственности муниципального образования Собинский район в собственность муниципального образования поселок Ставрово, согласно приложению.
2.Принять безвозмездно в собственность муниципального образования поселок Ставрово имущество, находящееся в собственности муниципального образования Собинский район, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3.Администрации поселка Ставрово:

- зачислить в реестр муниципального имущества поселка Ставрово имущество согласно утвержденному Перечню.

4.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава поселка Ставрово                                                                      П.А. Павлов
Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово
Собинского района
                                                                                                           от  27.02.2020№4/13
Утвержден

решением Совета

народных депутатов

поселка Ставрово
Собинского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    от    27.02.2020 № 4/13
Перечень  имущества,

принимаемого безвозмездно из  собственности

муниципального образования Собинский район в собственность муниципального образования поселок Ставрово
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Квартира
	Собинский район, МО пос.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово ул.Юбилейная д.15 кв.65
	33:12:010109:2224
	30,6
	953130